支部及びOB会等設立申請書

申請日　　　　年　　　　月　　　　日
大阪成蹊学園蹊友会　会長　殿

	申請者氏名

	印

	蹊友会会員番号

	卒業校
学部・学科・コース等

	卒業年

	現住所

	電話番号

	E-mail

下記のとおり、支部及びOB会等の設置を申請いたします。

記

	会の名称

	設置単位

	設立時会員数
	　　　　　　　　名

	設立の趣旨

	活動計画

※会則（案）、役員名簿、会員名簿（書式任意）を添付してください。

役員・会員名簿　（会の名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	役職
	氏 (ふり)　　名 (がな)
	旧姓 (ふりがな)
	卒業年・卒業校・学科
	電話番号

	1
	会長

	2
	会計

	3
	会計

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

支部及びOB会等設立申請書【記入例】

申請日　　令和元　年　6　月　1　日
大阪成蹊学園蹊友会　会長　殿

	申請者氏名
	相川　花子
	印

	蹊友会会員番号
	00000000

	卒業校
学部・学科・コース等
	大阪成蹊大学　芸術学部

	卒業年
	平成24年

	現住所
	大阪市東淀川区相川00-00

	電話番号
	090-0000-0000

	E-mail
	aikawa-000@000.com

[bookmark: _GoBack]下記のとおり、支部及びOB会等の設置を申請いたします。

記

	会の名称
	大阪成蹊学園蹊友会　大阪成蹊大学　硬式テニス部OB会

	設置単位
	大阪成蹊大学　硬式テニス部　OB

	設立時会員数
	30名

	設立の趣旨
	大阪成蹊大学硬式テニス部OBの親睦をはかり、情報交換を行う。

	活動計画
	令和元年10月　設立総会の開催
令和2年1月　情報交換会の開催

※会則（案）、役員名簿、会員名簿（書式任意）を添付してください。

役員・会員名簿　（会の名称：大阪成蹊学園蹊友会大阪成蹊大学硬式テニス部OB会　　）【記入例】

	役職
	氏 (ふり)　　名 (がな)
	旧姓 (ふりがな)
	卒業年・卒業校・学科
	電話番号

	1
	会長
	相川　花子

	平成24年
大阪成蹊大学芸術学部
	06-0000-0000
090-0000-0000

	2
	会計
	成蹊　太郎

	平成24年
大阪成蹊大学現代経営情報部
	090-0000-0000

	3
	会計
	蹊友　よし子

	平成23年
大阪成蹊短期大学栄養学科
	090-0000-0000

	4

	○○　○○
	△△
	平成25年
大阪成蹊大学現代経営情報部
	080-0000-0000

	5

	○○　○○

	平成25年
大阪成蹊大学現代経営情報部
	090-0000-0000

	6

	○○　○○

	平成26年
大阪成蹊大学芸術学部
	080-0000-0000

	7

	○○　○○

	平成26年
大阪成蹊短期大学栄養学科
	090-0000-0000

	8

	○○　○○
	□□
	平成24年
大阪成蹊大学芸術学部
	080-0000-0000

	9

	○○　○○

	平成24年
大阪成蹊大学芸術学部
	090-0000-0000

	10

	○○　○○

	平成24年
大阪成蹊短期大学栄養学科
	080-0000-0000

	11

	○○　○○

	平成24年
大阪成蹊大学芸術学部
	090-0000-0000

	12

	13

	14

	15

	16